
CATEGORIA OGGETTO DEI LAVORI IMPORTO PREVISTO ESER.

15              100.000,00              100.000,00 

17 Edilizia  sociale  e scolastica              190.000,00              190.000,00 

TOTALE              290.000,00              290.000,00 

SCHEDA 1 – PARTE PRIMA 

QUADRO DEI LAVORI E DEGLI INTERVENTI NECESSARI SULLA BASE DEL PROGRAMMA DEL SINDACO – VARIAZIONI

DISPONIBILITÀ 
FINANZIARIA 

2020-2022

Opere legate all'attività 
istituzionale

Manutenzioni straordinarie di importo inferiore a 300.000,00 
Euro 

2020 
2021 
2022

Manutenzioni straordinarie di importo inferiore a 300.000,00 
Euro 

2020 
2021 
2022

Allegato n. 1



SCHEDA 2 - QUADRO DELLE DISPONIBILITÀ FINANZIARIE

RISORSE DISPONIBILI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

ANNO 2020 ANNO 2021 ANNO 2022

1 Contributi di concessione e sanzioni edilizie      468.222,00           90.000,00             62.000,00         620.222,00 

2 Fondo per investimenti comunali (art. 11 L.P. 36/93)   1.113.079,91         355.587,04           162.000,00      1.630.666,95 

3

4 Fondo Unico Territoriale      3.823.190,00        4.000.000,00      7.823.190,00 

5 Leggi di settore      136.000,00         136.000,00 

6
     134.000,00         126.500,00           121.000,00         381.500,00 

7 Avanzo di amministrazione                         - 

8 Alienazione beni patrimoniali

Alienazione beni mobili             500,00                500,00                  500,00             1.500,00 

Alienazione di terreni          4.600,00             4.600,00 

Alienazione diritti reali             500,00                500,00 

9 Altro

Trasferimenti da altri Enti del settore pubblico   2.459.662,00      1.011.814,96      3.471.476,96 

Trasferimenti da altri soggetti        60.000,00           60.000,00             59.500,00         179.500,00 

TOTALE   4.376.563,91      5.467.592,00        4.405.000,00    14.249.155,91 

DISPONIBILITÀ  
FINANZIARIA 

TOTALE

Fondo per opere di interesse provinciale (art. 16 L.P. 
36/93)

Canoni aggiuntivi dovuti dai concessionari di grandi 
derivazioni idriche



SCHEDA 3 – PROGRAMMA PLURIENNALE OPERE PUBBLICHE – PARTE PRIMA - OPERE CON FINANZIAMENTI – VARIAZIONI

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA' DEL PROGRAMMA

2020 2021 2022

07A 15 2       100.000,00       90.000,00           5.000,00         5.000,00 

07A 17 3       190.000,00     120.000,00         35.000,00       35.000,00 

TOTALE       290.000,00     210.000,00         40.000,00       40.000,00 

MISSIONE
PROGRAMMA

CODIFICA 
PER

TIPOLOGIA E
CATEGORIA

PRIORITA'
PER 

CATEGORIA

CONFORMITA' 
URBANISTICA, 
PAESISTICA, 

AMBIENTALE 

ANNO 
PREVI-

STO PER 
ULTIMA-
ZIONE 

LAVORI

SPESA TOTALE DISPONIBILITÀ 
FINANZIARIE

DISPONIBILITÀ 
FINANZIARIE

DISPONIBILITÀ 
FINANZIARIE

01
03

06
01

Manutenzioni straordinarie di importo 
inferiore a 300.000,00 Euro 

Conforme P.R.G.
Assenza di vincoli

2020 
2021 
2022

01
04
04
12
12

05
01
02
01
04

Manutenzioni straordinarie di importo 
inferiore a 300.000,00 Euro 

Conforme P.R.G.
Assenza di vincoli

2020 
2021 
2022


	Scheda_1_1
	SCHEDA_II_2
	CON-FIN

