

SCHEDA 1 – PARTE PRIMA

QUADRO DEI LAVORI E DEGLI INTERVENTI NECESSARI SULLA BASE DEL PROGRAMMA DEL SINDACO – VARIAZIONI

CATEGORIA		OGGETTO DEI LAVORI	IMPORTO PREVISTO	ESER.	DISPONIBILITÀ FINANZIARIA 2020-2022
15	Opere legate all'attività istituzionale	Manutenzioni straordinarie di importo inferiore a 300.000,00 Euro	100.000,00	2020 2021 2022	100.000,00
17	Edilizia sociale e scolastica	Manutenzioni straordinarie di importo inferiore a 300.000,00 Euro	190.000,00	2020 2021 2022	190.000,00
TOTALE			290.000,00		290.000,00

SCHEDA 2 - QUADRO DELLE DISPONIBILITÀ FINANZIARIE

	RISORSE DISPONIBILI	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA			DISPONIBILITÀ FINANZIARIA TOTALE
		ANNO 2020	ANNO 2021	ANNO 2022	
1	Contributi di concessione e sanzioni edilizie	468.222,00	90.000,00	62.000,00	620.222,00
2	Fondo per investimenti comunali (art. 11 L.P. 36/93)	1.113.079,91	355.587,04	162.000,00	1.630.666,95
3	Fondo per opere di interesse provinciale (art. 16 L.P. 36/93)				
4	Fondo Unico Territoriale		3.823.190,00	4.000.000,00	7.823.190,00
5	Leggi di settore	136.000,00			136.000,00
6	Canoni aggiuntivi dovuti dai concessionari di grandi derivazioni idriche	134.000,00	126.500,00	121.000,00	381.500,00
7	Avanzo di amministrazione				-
8	Alienazione beni patrimoniali				
	Alienazione beni mobili	500,00	500,00	500,00	1.500,00
	Alienazione di terreni	4.600,00			4.600,00
	Alienazione diritti reali	500,00			500,00
9	Altro				
	Trasferimenti da altri Enti del settore pubblico	2.459.662,00	1.011.814,96		3.471.476,96
	Trasferimenti da altri soggetti	60.000,00	60.000,00	59.500,00	179.500,00
TOTALE		4.376.563,91	5.467.592,00	4.405.000,00	14.249.155,91

SCHEDA 3 – PROGRAMMA PLURIENNALE OPERE PUBBLICHE – PARTE PRIMA - OPERE CON FINANZIAMENTI – VARIAZIONI

MISSIONE PROGRAMMA		CODIFICA PER TIPOLOGIA E CATEGORIA		PRIORITY' PER CATEGORIA	ELENCO DESCRIPTIVO DEI LAVORI	CONFORMITA' URBANISTICA, PAESISTICA, AMBIENTALE	ANNO PREVI- STO PER ULTIMA- ZIONE LAVORI	ARCO TEMPORALE DI VALIDITA' DEL PROGRAMMA			
								SPESA TOTALE	2020	2021	2022
									DISPONIBILITÀ FINANZIARIE	DISPONIBILITÀ FINANZIARIE	DISPONIBILITÀ FINANZIARIE
01 03	06 01	07A	15	2	Manutenzioni straordinarie di importo inferiore a 300.000,00 Euro	Conforme P.R.G. Assenza di vincoli	2020 2021 2022	100.000,00	90.000,00	5.000,00	5.000,00
01 04 04 02 12 12	05 01 02 01 04	07A	17	3	Manutenzioni straordinarie di importo inferiore a 300.000,00 Euro	Conforme P.R.G. Assenza di vincoli	2020 2021 2022	190.000,00	120.000,00	35.000,00	35.000,00
TOTALE								290.000,00	210.000,00	40.000,00	40.000,00